[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 28 июня 2007 года № 64
Об утверждении перечня имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими изменениями) и в соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 31 декабря 2005 года № 199 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень движимого имущества (автотранспортные средства), подлежащие регистрации
и передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской
области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское
поселение Лужского муниципального района Ленинградской области , согласно приложения 1 к
настоящему решению.
2. Утвердить перечень движимого имущества передаваемого от муниципального образования
Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность
муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области , согласно приложения 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Ретюнского сельского поселения
исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов:	А. В, Федоров

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества (автотранспортные средства), муниципального унитарного предприятия «Лужское жилищное хозяйство»
по состоянию на 1 января 2008 года, подлежащего  регистрации  и  передаваемого в муниципальную собственность
 муниципального образования  Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
	№
п/п
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия
	Наименование движимого имущества
	Инвен-
тарный номер
	Государ-
ственный
номер
	Идентифи-кационный
номер

	Номер
двигателя
	Номер
кузова
	Номер
шасси
	Балансовая стоимость по состоянию на
1 января
2008 года
(тыс.руб.)
	Остаточная
стоимость по состоянию на 1 января
2008 года
(тыс.руб.)

	1.
	Муниципальное
унитарное предприятие
«Лужское жилищное хозяйство»
	Трактор МТЗ-80
	42058
	36-22 ХА

	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	27,14
	0

	2.
	Муниципальное
унитарное предприятие
«Лужское жилищное хозяйство»
	Автомобиль
ГАЗ-52
	42053
	В 483 МО
	Данные отсутствуют
	Данные отсутству-ют
	Данные отсутст-вуют
	Данные отсутств-уют
	57,26
	0

Приложение 2
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого муниципального имущества, числящихся на  учете имущества казны администрации Лужского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 1 января 2008 года, передаваемых в муниципальную собственность
муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Полное наименование органа, осуществляющего учет казны муниципального
Образования
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный
номер
	Количество единиц
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость по состоянию
на 1 января 2008 года
(тыс.руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию
на 1 января 2008г.
(тыс.руб.)

	1.
	Администрация
муниципального
образования
Лужский
муниципальный
район Ленинградской области

	Офисная техника
	Нет данных
	15
	1995-2007
	104,021
	22,45

	2.
	Администрация
муниципального
образования
Лужский
муниципальный
район Ленинградской области

	Прочее электро-оборудование
	Нет данных
	5
	1998-2005
	22,951
	0,0